UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

______________________

Số:             /PGDĐT
V/v triệu tập Hội nghị bồi dưỡng triển khai
 thực hiện Chương trình GDPT 2018 cho

 cán bộ quản lý giáo dục và giáo viên
cấp tiểu học

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

_____________________________

Thủ Thừa, ngày       tháng   9  năm 2023

 Kính gửi:
                          - Hiệu trưởng các trường Tiểu học;
                          -  Hiệu trưởng Trường TH&THCS Tân Thành.

Căn cứ Công văn số 3405/SGDĐT-GDMN-GDTH ngày 21/9/2023 của Sở
GD&ĐT V/v triệu tập Hội nghị bồi dưỡng triển khai thực hiện Chương trình GDPT
2018 cho cán bộ quản lý giáo dục và giáo viên cấp tiểu học;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo triệu tập Cán bộ quản lý và Giáo viên
tham dự Hội nghị bồi dưỡng triển khai thực hiện Chương trình GDPT 2018, cụ thể
như sau:

1. Thành phần
Danh sách đại biểu đính kèm
2. Thời gian: Từ ngày 11/10/2023 đến ngày 13/10/2023 (khai mạc lúc 8h00

ngày 11/10/2023, đại biểu có mặt trước giờ hội nghị 30 phút).
3. Nội dung: Bồi dưỡng việc triển khai thực hiện Chương trình GDPT 2018.
4. Địa điểm: Hội trường Palace 1, Nhà Khách Tổng Liên đoàn tại Long An,

Số 139, đường Nguyễn Thái Bình, phường 3, thành phố Tân An, tỉnh Long An.
5. Kinh phí: Chi phí đi lại, ăn nghỉ của đại biểu tham dự hội nghị do địa

phương chi trả, thực hiện theo quy định hiện hành.
6. Công tác triển khai
Sau khi tham gia hội nghị bồi dưỡng, tập huấn cấp tỉnh, Phòng GD&ĐT yêu

cầu các đơn vị trường học tổ chức triển khai lại cho 100% cán bộ quản lý giáo dục và
giáo viên trước ngày 30/10/2023 và báo cáo về Phòng GD&ĐT chậm nhất ngày
05/11/2023 để báo cáo Sở GD&ĐT. (Báo cáo cần thể hiện thời gian, nội dung, số
CBQL,GV tham dự,…)

(Đính kèm Công văn số 3405 /SGDĐT-GDMN-GDTH ngày 21/9/2023; Các
văn bản liên quan; Chương trình hội nghị)

Phòng GD&ĐT yêu cầu các đơn vị Trường học cử cán bộ, giáo viên tham dự
hội nghị đầy đủ, đúng thành phần, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng GDMN-GDTH_Sở GD&ĐT (để B/c);
- Trưởng; Phó PGD;
- Lưu: VT, GDTH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Văn Nhựt

2

UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

______________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

_____________________________

Thủ Thừa, ngày  28  tháng   9  năm 2023

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ
Hội nghị Bồi dưỡng Chương trình Giáo dục phổ thông 2018

cấp tiểu học

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị  công tác Huyện/TX/
TP

Số điện thoại

1 Bùi Văn Nhựt Phó.Trưởng phòng Phòng GD&ĐT Thủ Thừa 0839339482
2 Trần Thiện Hoàng Triết Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thủ Thừa 0904937374
3 Phan Văn Kiến Hiệu trưởng TH Thị trấn Thủ Thừa 0394443565
4 Huỳnh Thị Hồng Nhẹ Giáo viên-lớp 2 TH Thị trấn Thủ Thừa 0776974439
5 Đặng Hữu Quan Sỹ Giáo viên-lớp 5 TH Thị trấn Thủ Thừa 0947226207
6 Ngô Hoàng Tấn Hiệu trưởng TH Nhà Dài Thủ Thừa 0333555876
7 Trần Thị Tuyết Vân Giáo viên-lớp 1 TH Nhà Dài Thủ Thừa 0333365020
8 Đinh Tài Triển Giáo viên-lớp 5 TH Nhà Dài Thủ Thừa 0786828393
9 Đặng Thành Trung Hiệu trưởng TH Nhị Thành Thủ Thừa 949165081
10 Trần Thị Mỹ Dung Giáo viên-lớp 3 TH Nhị Thành Thủ Thừa 355521387
11 Bùi Thị Bích Ngọc Giáo viên-lớp 4 TH Nhị Thành Thủ Thừa 947791258
12 Trần Tiến Lợi Hiệu trưởng TH Bình Thạnh Thủ Thừa `0832088866
13 Nguyễn Thị Kiều Oanh Giáo viên-lớp 4 TH Bình Thạnh Thủ Thừa `0987024128
14 Võ Thị Ngọc Kiều Giáo viên-lớp 1 TH Bình Thạnh Thủ Thừa `0933853204
15 Nguyễn Văn Cường Hiệu trưởng TH Bình An Thủ Thừa 0949945038
16 Võ Quốc Tuấn Giáo viên-lớp 2 TH Bình An Thủ Thừa 0948541778
17 Đặng Văn Tú Giáo viên-lớp 4  TH Bình An Thủ Thừa 0396377377
18 Phạm Văn Hoàng Hiệu trưởng TH Mỹ Thạnh Thủ Thừa 0987753759
19 Võ Thị Thu Tuyết Giáo viên-lớp 1 TH Mỹ Thạnh Thủ Thừa 0906303646
20 Trần Thị Phúc Giáo viên-lớp 4  TH Mỹ Thạnh Thủ Thừa 0917732049
21 Lý Văn Tám Hiệu trưởng TH Mỹ Lạc Thủ Thừa 943953389
22 Nguyễn Thị Kim Ngọc Giáo viên-lớp 2 TH Mỹ Lạc Thủ Thừa 387769218
23 Trần Thị Thanh Vân Giáo viên-lớp 4 TH Mỹ Lạc Thủ Thừa 812145856
24 Nguyễn Thị Lệ Nương Hiệu trưởng TH Long Thuận Thủ Thừa 828872723
25 Huỳnh Thị Thu Hồng Giáo viên-lớp 2 TH Long Thuận Thủ Thừa 978261214
26 Ngô Văn Mến Giáo viên-lớp 4 TH Long Thuận Thủ Thừa 813777880
27 Trần Thanh Phong Hiệu trưởng TH Long Thạnh Thủ Thừa 918128576
28 Lý Thị Út Mức Giáo viên-lớp 2 TH Long Thạnh Thủ Thừa 0829002610
29 Nguyễn Thị Huỳnh Như Giáo viên-lớp 4 TH Long Thạnh Thủ Thừa 0379605698
30 Lê Hoàng Tùng P. Hiệu trưởng TH Mỹ Phú Thủ Thừa 0984282676
31 Phạm Thị Thúy Hằng Giáo viên-lớp 3 TH Mỹ Phú Thủ Thừa 0377126858
32 Lê Thị Diệp Thúy Giáo viên-lớp 4 TH Mỹ Phú Thủ Thừa 0973782857
33 Lê Văn Đức Phúc Hiệu trưởng TH Mỹ An Thủ Thừa 940525850

3

34 Phan Kim Hồng Gíao viên-lớp 2 TH Mỹ An Thủ Thừa 364615124
35 Hồ Đăng Việt Gíao viên-lớp 4 TH Mỹ An Thủ Thừa 858966939
36 Nguyễn Văn Ba Hiệu trưởng TH Tân Long Thủ Thừa 0919537910
37 Nguyễn Thị Thương Giáo viên-lớp 1 TH Tân Long Thủ Thừa 0368982096
38 Đào Thị Ngọc Nữ Giáo viên-lớp 5  TH Tân Long Thủ Thừa 0915312420
39 Nguyễn Văn Khoa P. Hiệu trưởng TH&THCS Tân Thành Thủ Thừa 0918913193
40 Mai Thị Thanh Hương Giáo viên-lớp 3 TH&THCS Tân Thành Thủ Thừa 0823823336
41 Lê Thị Ngọc Nga Giáo viên-lớp 5  TH&THCS Tân Thành Thủ Thừa 0984392428

              Danh sách có 41 đại biểu.
                                               NGƯỜI LẬP BẢNG

                                     Bùi Văn Nhựt

4

        CHƯƠNG TRÌNH
Hội nghị bồi dưỡng việc triển khai thực hiện Chương trình GDPT 2018

cho cán bộ quản lý giáo dục và giáo viên

Thời gian Nội dung Người thực hiện

Ngày 11/10/2023
7h30-8h00 Ổn định tổ chức Ban tổ chức
8h00-08h20 Tuyên bố lý do; Giới thiệu đại biểu;

Phát biểu khai mạc hội nghị.
Ban tổ chức

08h20- 10h00 Thực trạng và giải pháp thực hiện
Chương trình giáo dục phổ thông 2018
cấp tiểu học.

TS Thái Văn Tài
Vụ trưởng Vụ GDTH,

 Bộ GD&ĐT

10h00-10h15 Nghỉ giải lao Đại biểu

10h15- 11h30 Thực trạng và giải pháp thực hiện
Chương trình giáo dục phổ thông 2018
cấp tiểu học (tiếp theo).

TS Thái Văn Tài
Vụ trưởng Vụ GDTH,

 Bộ GD&ĐT

11h30-13h30 Nghỉ trưa
14h00 – 15h00 Giới thiệu tổng quan Chương trình

GDPT 2018.
Tổng Chủ biên
CTGDPT 2018

15h00-15h15 Nghỉ giải lao Đại biểu

15h15-17h00 Giới thiệu tổng quan Chương trình
GDPT 2018 (tiếp theo).

Tổng Chủ biên
CTGDPT 2018

Ngày 12/10/2023
8h00-10h00 Tổ chức hoạt động dạy học môn Toán ở

tiểu học, phát triển năng lực phẩm chất
học sinh.

TS Hoàng Mai Lê
Chuyên viên chính

Vụ GDTH, Bộ GD&ĐT

10h00-10h15 Nghỉ giải lao Đại biểu

10h15- 11h30 Tổ chức hoạt động dạy học môn Toán ở
tiểu học, phát triển năng lực phẩm chất
học sinh (tiếp theo).

TS Hoàng Mai Lê
Chuyên viên chính

Vụ GDTH, Bộ GD&ĐT

11h30-13h30 Nghỉ trưa Đại biểu

14h00 – 15h00 Tổ chức hoạt động dạy học môn Toán ở
tiểu học, phát triển năng lực phẩm chất
học sinh (tiếp theo).

TS Hoàng Mai Lê
Chuyên viên chính

Vụ GDTH, Bộ GD&ĐT

15h00-15h15 Nghỉ giải lao Đại biểu

15h15-17h00 Tổ chức hoạt động dạy học môn Toán ở TS Hoàng Mai Lê

5

tiểu học, phát triển năng lực phẩm chất
học sinh (tiếp theo).

Chuyên viên chính
Vụ GDTH, Bộ GD&ĐT

Ngày 13/10/2023
8h00-10h00 Tổ chức hoạt động dạy học môn Tiếng

Việt ở tiểu học, phát triển năng lực
phẩm chất học sinh.

TS Xuân Thị Nguyệt Hà
Chuyên viên chính Vụ GDTH,

Bộ GD&ĐT

10h00-10h15 Nghỉ giải lao Đại biểu

10h15- 11h30 Tổ chức hoạt động dạy học môn Tiếng
Việt ở tiểu học, phát triển năng lực
phẩm chất học sinh (tiếp theo).

TS Xuân Thị Nguyệt Hà
Chuyên viên chính Vụ GDTH,

Bộ GD&ĐT

11h30-13h30 Nghỉ trưa
14h00 – 15h00 Tổ chức hoạt động dạy học môn Tiếng

Việt ở tiểu học, phát triển năng lực
phẩm chất học sinh (tiếp theo).

TS Xuân Thị Nguyệt Hà
Chuyên viên chính Vụ GDTH,

 Bộ GD&ĐT

15h00-15h15 Nghỉ giải lao Đại biểu

15h15-16h30 Tổ chức hoạt động dạy học môn Tiếng
Việt ở tiểu học, phát triển năng lực
phẩm chất học sinh (tiếp theo).

TS Xuân Thị Nguyệt Hà
Chuyên viên chính Vụ GDTH,

Bộ GD&ĐT

16h30-17h00 Tổng kết, giải đáp thắc mắc Ban tổ chức

                                                                                                   BAN TỔ CHỨC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T09:07:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Nhựt<bvnhut@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T09:45:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T09:45:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T09:45:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T09:45:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!